
GŁOSUJEMY NA MAŁGORZATĘ
SZEPTYCKĄ I FILIPA GURŁACZA W
PLEBISCYCIE TELEKAMER "TELE
TYGODNIA"!
Wystartowała 27. edycja Telekamer „Tele Tygodnia”! Nominacje w
tegorocznym plebiscycie otrzymali Małgorzata Szeptycka (serial TV Puls
„Lombard. Życie pod zastaw”) w kategorii Aktorka oraz Filip Gurłacz (serial
Puls 2 „Dzielnica strachu”) w kategorii Aktor. Głosowanie odbywa się tylko
online na https://telekamery.pl/  i trwa do 4 października. 

 Małgorzata Szeptycka gra w „Lombardzie” od pierwszego odcinka serialu, który miał
premierę na TV Puls jesienią 2017 roku, a 1 października obejrzymy jubileuszowy 800.
odcinek, również z jej udziałem. Aktorka wciela się w Beatę Barską, żonę Kazimierza
(Zbigniew Buczkowski), który jest właścicielem tytułowego lombardu. Serialowa Beata
jest bardzo ciepłą, dobrą i pomocną osobą, i za to widzowie najbardziej ją kochają. Ma
zbawienny wpływ na Kazimierza, zwłaszcza w sytuacjach konfliktowych. Jej bohaterka
całym sercem angażuje się w problemy klientów lombardu, nie ma dla niej rzeczy
niemożliwych i w każdym widzi dobro – jak mawia: „trzeba je tylko chcieć dostrzec”.

Serial „Lombard. Życie pod zastaw” zdobył 5 Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym Złotą
oraz jubileuszową na 25-lecie Plebiscytu.

Premiery odcinków od poniedziałku do piątku o 19.00. Tylko na TV Puls.

 

Filip Gurłacz w „Dzielnicy strachu” brawurowo gra czarny charakter, czyli postać
Marcina „Hrabiego” Potocznego, który nieformalnie rządzi gangsterskim światem na
Gorczaku. Pielęgnuje rodzinną tradycję rodu męskiego, czyli jest typem szemranym, spod
ciemnej gwiazdy, który wie, co, jak, gdzie, kiedy i z kim. Obrotny, zaradny, sieje postrach
w dzielnicowym półświatku, zawsze spada na cztery łapy i potrafi wybrnąć bez szwanku z
największego problemu. W „Dzielnicy” możemy oglądać Filipa Gurłacza od premiery
pierwszego odcinka na Puls 2 (wrzesień 2021), a 18 października zobaczymy go w
jubileuszowym 300. odcinku.

https://telekamery.pl/


W ubiegłym roku Telekamery za swoje role otrzymali Agata Załęcka i Andrzej Młynarczyk,
którzy również grają w „Dzielnicy strachu”.

Premiery odcinków od poniedziałku do piątku od 21.00. Tylko na Puls 2.


